
Администрация 
муниципального образования 

сельского поселения село Ворсино 
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«It » 2021 г. с. Ворсино

Об определении места для выгула 
домашних животных на территории 
муниципального образования сельского 
поселения село Ворсино в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном 
обращении с животными и внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», в целях урегулирования вопросов в сфере благоустройства 
территории сельского поселения села Ворсино в части содержания домашних животных и 
повышение комфортности условий проживания граждан, администрация муниципального 
образования сельского поселения село Ворсино

1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального 
образования сельского поселения село Ворсино согласно Приложению.
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы 
администрации Колюкаева А.В.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации А. В. Гераськин

исп. Мамедова O.JI. 
отпечатано 2 экз. в дело



Приложение
к Постановлению Главы администрации

Перечень мест 
для выгула домашних животных на территории 

МО СП с. Ворсино

земельные участки, находящиеся в пользовании или собственности владельца; 
территория от ул. Добринский переулок до ул. Заречная с. Ворсино в районе котельной.


